entendimento deste Conselho, o autuante apensa ao Processo novas Planilhas de Cálculo, às fls. 
491 a 500, identificando os novos valores históricos de cada Infração, que passam a ser os 
seguintes:  

1. Infração 01 - 07.21.01 - Valor do imposto a recolher - R$201,03 (Duzentos e um reais e três 
centavos); 

2. Infração 02 - 16.01.01 - Valor do imposto a recolher - R$3.791,13 (Três mil, setecentos e 
noventa e um reais e treze centavos); 

3. Infração 03 - 07.21.03 - Valor do imposto a recolher - R$3.950,86 (Três mil, novecentos e 
cinqüenta reais e oitenta e seis centavos); 

4. Infração 04 - 16.01.02 - Valor do imposto a recolher - R$840,39 (Oitocentos e quarenta reais e 
trinta e nove centavos). 

Pede a procedência parcial do Auto de Infração. 

O sujeito passivo cientificado da informação fiscal não mais se pronunciou.